ООО «КУРАТОР»

142600 Московская обл., г. Орехово-Зуево,
      тел ./8496/ 415-32-22, 8-915-153-22-23

ул. Ленина, д.44

      e-mail: medcentr-kurator@yandex.ru
ИНН-  5034008092 ОГРН – 1025004586420

09.01.2024 г.

№2
ПРИКАЗ

Об утверждении Прейскуранта

цен на платные услуги на 2024 год.

Во исполнение Федерального закона РФ от 21.11.2011 г. №323-ФЗ «Об основах охраны здоровья граждан в Российской Федерации», Федерального закона РФ от 07.02.1992 г. №2300-1 «О защите прав потребителей», постановления Правительства РФ от 28.11.2014 г. №1273, постановления Правительства РФ от 11.05.2023 г. №736 «Об утверждении Правил предоставления медицинскими организациями платных медицинских услуг, внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации и признании утратившими силу постановления Правительства Российской Федерации от 4 октября 2012 г. №1006», Постановления Правительства РФ от 06.03.2013 г. №186 «Об утверждении Правил оказания медицинской помощи иностранным гражданам на территории Российской Федерации», на основании имеющейся лицензии,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Прейскурант цен на платные медицинские услуги в ООО «Куратор» на 2024 год.

2. Утвердить Положение об увеличении стоимости медицинских услуг (повышение в % к стоимости по Прейскуранту) для врачей стоматологического отделения (прилагается).

3. Информацию разместить на сайте и на стендах информации в доступных для ознакомления местах.

4. Изменения в Прейскурант в течение года вносить по решению собрания учредителей.

5. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор

Жигарева Е.А.
Приложение

к приказу директора ООО «Куратор»

№2 от 09.01.2024 г.
Положение об увеличении стоимости медицинских услуг

(повышение в %  к стоимости по Прейскуранту)

по врачам стоматологического отделения.

Гаврилюк Александр Владиславович
20% - главный врач, к.м.н

Хасьянов Ильдар Тахирович

20% - зав.стоматологическим отделением

Хаткутов Анзор Аниуарович

10% - повышенная категорийность

Карамурзова Людмила Ахьедовна

10% - повышенная категорийность

Хажаева Индира Юрьевна

10% - повышенная категорийность

Ширяева Галина Алексеевна

10% - повышенная категорийность

Ашнокова Ирина Руслановна

10% - повышенная категорийность

Гетигежев Михаил Олегович

10% - повышенная категорийность